
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 82 del 29-11-2017

OGGETTO

EMERGENZA NEVE GENNAIO 2017 - IMPEGNO SPESA -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE

Premesso:

che per fronteggiare l’evento nevoso del gennaio 2017, si è reso  necessario provvedere
alla messa in sicurezza delle viabilità esistenti sul territorio nonché delle aree destinate ad
uso pubblico;

che per le su esposte motivazioni si è reso  necessario intervenire con urgenza pur in
assenza di regolare  impegno di speso il tutto finalizzato alla salvaguardia della pubblica e
privata incolumità ;

che a tal fine sono state contattate ditte di fiducia dell’Amministrazione, forniti di idonei
mezzi per la rimozione della neve e per lo  spargimento del sale marino sulle viabilità
urbane ed extraurbane;

che le ditte interpellate e resesi disponibili alla immediata esecuzione degli interventi
urgenti disposti da questo settore  sono le seguenti :

ditta “ La Cattalea” con sede in Atripalda ;

ditta Romano Antonio con sede in San Stefano del Sole;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 5 del 15/06/2017 e del
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate e che qui si abbiano integralmente riportate;

Di impegnare, sul capitolo 468/16 del bilancio 2016-2018 annualità 2017, la somma di
Euro 15.669,19 comprensiva di iva al 22% ad integrazione degli impegni precedentemente
assunti;

Di dare atto:

 che le lavorazioni sono state svolte dalle ditte in premessa indicate per i seguenti importi :

ditta “La Cattalea “ per euro 7.765,79 compreso iva 22%;

ditta “Romano Antonio “ per euro 7.903,40 compreso iva 22%;

che gli importi sopra riportati sono stati desunti dalle ore lavorative prestate con
l’applicazione dei prezzi utilizzati  nelle passate nevicate ed in particolare quella del 2012;



Di dare atto che i CIG assegnati sono i  seguenti:

Ditta  La Cattalea  Z122190074;a.
Ditta Romano Z712190091.b.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


